05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato n° 34/2022, por 06 (seis) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 14/10/2022 à 14/04/2023. Valor total
atualizado do contrato: 40.004,62 (quarenta mil, quatro reais e sessenta e dois centavos)..
Vigência: 14/10/2022 a 14/04/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 40.004,62. Data
de Assinatura: 14/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 14/10/2022).
LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA EM SÃO

P AU LO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2022 - UASG 130102